第一章 竞争性谈判公告

项目概况

灵山县中医医院超高清放大电子胃肠治疗镜系统项目采购 的潜在供应商应在“广西政府采

购云”平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性谈判文件，并于 2025

年 6 月 6 日 10 时 00 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-J1-210126-GXTZ

项目名称：灵山县中医医院超高清放大电子胃肠治疗镜系统项目采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币贰佰柒拾万元整（¥2700000.00）

最高限价：人民币贰佰柒拾万元整（¥2700000.00）

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

01

超高清放大

电子胃肠治

疗镜系统

1套

一、设备适用范围：

设备适用于消化道疾病的检查和治疗，能诊断、发现消化道

疾病的病变，能显示病灶部位、边界和范围。

二、设备总体配置性能参数：

1.全高清电子内镜设备；

2.分体式设计；

▲3.图像处理器主机具有内置工作站功能，能直接在床旁编

辑和打印检查报告；

▲4.可兼容同品牌胃肠镜、超声内镜等。

……具体详见竞争性谈判文件。